

BS 7-25/AP

Direzione Approvvigionamenti BS

Oggetto: procedura aperta per l'appalto della fornitura di contatori meccanici volumetrici per acqua potabile predisposti per telelettura

Riferimento: BS 7-25/AP B5229C3D9C

TERZA RISPOSTA QUESITI

Con la presente comunicazione si rende pubblica, nell'apposita area riservata per la gara in oggetto, la risposta della Stazione Appaltante relativamente ai quesiti avanzati da un soggetto interessato a partecipare alla procedura in oggetto.

• QUESITO A:

poiché tra i documenti di gara va presentato un modello con la lista di tutti i soggetti ex_art._94_95_97_98_d.lgs._.36_2023_1 si chiede:

se tale modello, firmato digitalmente, vada caricato in formato Excel o PDF.

RISPOSTA:

per quanto attiene alla presentazione del modello dichiarazione soggetti ex_art._94_95_97_98_d.lgs._.36_2023_1 si precisa che il modello reperibile al link [Elenco nominativi ex art. 94-95-97-98 D.Lgs. 36/2023](#) va compilato su modulo Excel salvato in PDF e firmato digitalmente dal Legale Rapp.te lo stesso che firma il DGUE.

• QUESITO B:

si chiede se sia necessario riportare l'elenco di tutti i soggetti anche nel DGUE, o se nel DGUE sia sufficiente riportare solo il nominativo del rappresentante e sottoscrittore dell'offerta.

RISPOSTA:

si conferma che è sufficiente riportare solo il nominativo del rappresentante e sottoscrittore dell'offerta.

• QUESITO C:

si chiede se sia possibile fornire contatori in Box da 10.

RISPOSTA:

No. L'operatore economico deve rispettare quanto previsto dal capitolato.

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI

Dott.ssa Laura Meggiorato